
 30,777

 28,864

 29,585

 25,070

 31,784

 38,644

 29,375

 24,352

 23,696

 25,227

 26,878

 24,503

 27,526

 25,792

 23,372

 23,834

 26,205

 24,789

 29,086

 41,133

 25,770

 24,241

 23,710

 35,883

 26,868

 27,083

 26,489

 31,249

 25,007

 22,665

 23,679

 27,258

 22,130

 23,415

 24,130

 23,081

 21,038

 23,535

 19,251

 19,128

 24,508

 25,556

 21,153

 21,562

 22,235

 27,088

 29,567

 25,527

 20,701

 29,177

 21,344

 27,527

 29,891

 18,808

 19,017

 16,500

 35,384

 35,779

 21,879

 27,008

 30,506

 25,278

 62,565

 25,555

 23,060

 21,728

 23,745

 21,231

 19,400

 25,841

 24,153

 24,572

 26,389

 16,500

－

 35,724

 25,079

－

 34,840

 33,444

 23,601

 11,925

 11,925

－

 32,031

 31,383

 31,301

 25,717

 35,238

 40,620

 32,726

 25,165

 23,808

 27,045

 30,866

 25,605

 29,335

 28,254

 24,088

 22,196

 28,744

 21,197

 33,810

 44,982

 26,522

 24,189

 24,372

 38,217

 32,105

 33,669

 33,720

 32,864

 64,785

 62,105

 73,273

 44,080

 57,600

 29,341

 69,891

 64,265

 53,185

 60,570

 57,323

 58,228

 48,229

 61,591

 76,314

 39,649

 48,002

 89,953

 69,156

 55,295

 59,741

 58,064

 53,080

 72,906

 77,165

 42,217

 44,703

 37,900

 27,183

 24,852

 25,908

 26,544

 25,923

 27,386

 25,023

 22,495

 21,176

 22,989

 20,933

 20,946

 23,387

 22,573

 20,640

 20,740

 23,947

 21,178

 26,790

 31,925

 25,979

 22,424

 23,323

 35,449

 24,244

 21,901

 21,770

 23,350

 28,332

 25,528

 28,166

 21,776

 27,950

 36,238

 23,605

 21,187

 20,501

 20,641

 20,130

 20,994

 21,983

 21,371

 20,006

 19,506

 22,627

 18,568

 23,581

 34,825

 24,695

 20,801

 21,919

 33,371

 23,241

 19,425

 19,453

 19,064

 19,890

 20,467

 20,558

 20,434

 20,332

 20,247

 19,577

 18,391

 18,317

 20,912

 15,798

 18,365

 18,875

 16,072

 22,564

 22,228

 22,287

 18,799

 21,804

 24,909

 20,880

 19,504

 19,165

 19,211

 21,051

 21,292

 21,393

 18,396

 34,429

 30,888

 32,357

 28,343

 34,469

 33,806

 27,760

 28,386

 24,882

 26,157

 35,204

 24,416

 24,128

 26,478

 25,200

 23,305

 26,402

 23,449

 32,397

 31,225

 30,242

 28,836

 23,473

 39,138

 30,463

 30,199

 26,464

 39,214

 總　　平　　均

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 5月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)

 單位：新臺幣元

 行　業　別

 漁、牧業
 農、林、

 　採取業
礦業及土石

 及通信業
 運輸、倉儲

 總　平　均 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業
 地　區　別



 46,420

 42,258

 43,780

 37,741

 42,955

 44,804

 40,182

 40,405

 39,581

 37,028

 39,753

 29,974

 41,277

 38,817

 38,836

 35,584

 39,520

 40,349

 40,020

 45,137

 41,853

 41,959

 42,010

 47,528

 43,680

 38,153

 38,153

－

 29,116

 24,753

 25,252

 20,776

 27,360

 20,481

 22,163

 21,635

 23,119

 20,116

 26,120

 36,078

 28,541

 25,179

 35,170

 27,449

 26,833

 21,439

 22,770

 24,611

 24,356

 18,974

 22,296

 35,566

 26,092

 21,217

 21,217

－

 37,099

 32,867

 32,611

 23,667

 29,620

 49,456

 34,749

 21,948

 23,823

 21,600

 22,424

 24,832

 27,251

 22,530

 20,740

 21,149

 28,139

 21,249

 23,739

 52,338

 25,911

 20,397

 23,300

 41,210

 25,659

 24,914

 24,744

 29,000

 23,173

 22,958

 24,575

 23,235

 23,371

 25,569

 22,876

 21,275

 23,574

 23,840

 23,789

 21,621

 20,641

 21,674

 20,730

 22,033

 26,965

 27,906

 23,235

 24,458

 22,559

 21,646

 20,058

 24,853

 21,306

 44,890

 46,072

 40,647

 29,509

 28,657

 27,727

 29,845

 29,290

 28,299

 22,863

 26,570

 30,744

 28,008

 27,442

 31,279

 32,189

 28,560

 25,845

 30,658

 32,850

 27,465

 29,515

 27,786

 28,513

 31,783

 26,691

 33,958

 26,295

 28,423

 28,435

 28,282

 31,589

 25,778

 30,229

 20,713

 26,706

 25,962

 26,181

 23,591

 23,761

 22,707

 25,130

 25,525

 27,569

 25,526

 26,551

 25,019

 25,662

 23,178

 24,441

 21,693

 21,811

 24,729

 22,066

 36,238

 26,448

 25,953

 26,393

 23,443

 24,210

 22,712

 24,076

 22,935

 23,077

 27,280

 20,021

 20,457

 20,293

 20,902

 21,915

 18,094

 25,299

 21,270

 20,920

 21,350

 21,879

 22,290

 24,579

 22,772

 22,259

 19,969

 20,686

 27,014

 21,105

 22,743

 22,701

 23,243

 24,431

 22,679

 25,678

 20,998

 21,888

 21,964

 22,113

 20,822

 21,987

 21,358

 21,026

 20,851

 21,863

 20,507

 20,709

 22,302

 23,010

 20,500

 24,074

 25,354

 23,922

 22,396

 24,061

 34,669

 26,228

 25,258

 25,103

 26,059

 總　　平　　均

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 5月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國96年 7月12日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

 行　業　別

 技術服務業
 專業、科學及

社會福利服務業
 　醫療保健及

 休閒服務業
 文化、運動及

金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業
 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


